令和  年  月  日

利尻町天望山スキー場使用許可申請書

 利尻町教育委員会

教育長 宮 道 信 之  様

申請者

住所

氏名

  次のとおり使用いたしたく、関係条例及び規則の諸規定を遵守いたしますから許

可されたく申請します。

記

 １ 使 用 目 的

 ２ 使 用 日 時           令和   年   月   日

時から      時まで

 ３ 使 用 人 員           大人  名 高校生  名 小中学生  名

                           合 計    名

 ４ 使   用   料                      円

 ５ 使 用 備 品 の 種 類

 ６ 使用時の責任者氏名

 注１ 申請者が個人又は団体の場合で、本人又は代表者が直接申請するときは、自

署し押印は必要としない。但し本人又は代表者に代つて申請するときは、その

者の記名押印を必要とする。